
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.07.2020 года                                                                                              №97/517 
 

 

 

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области 

от 08 июня 2020 года № 93/491 «О распределении средств федерального бюджета, 

выделенных территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района на подготовку и проведение общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации» 
 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 28 февраля 2020 года №240/1780-7 «О порядке финансового 

обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Ленинградской области от 18.03. 2020 года №69/540                        

«О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной 

комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района от 08.06.2020 года № 93/491                         

«О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района на подготовку                              

и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                         

в Конституцию Российской Федерации», изложив приложения № 2 к постановлению 

от 08 июня 2020 года № 93/491 в новой редакции (приложения №1 соответственно). 

 

 

 

Председатель ТИК 

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                                       Л.М. Богданова 

 

Секретарь ТИК 

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                                     Н.Б. Черепенина 

 

 
    


